

襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大厅演讲台工程

造价咨询报告

(招标控制价)

中明智【鄂】-YS-A03-2024-1019

建设工程造价咨询报告书

中明智【鄂】-YS-A03-2024-1019

襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大厅演讲台工程 造价咨询报告

襄阳市中心医院：

贵单位委托我公司对襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大厅演讲台工程进行造价咨询。

我公司遵循合法、独立、客观、公正、诚实信用的原则开展本项目的建设工程造价活动，现已完成委托范围内的咨询工作，报告如下：

参与本次咨询工作的造价工程师郑重声明：

- 我们在本咨询报告中陈述的事实是真实的和准确的；
- 本咨询报告中的分析、意见和结论是我们自己公正的专业分析、意见和结论；
- 建设工程造价存在固有的不确定性，本报告的依据是《建设工程造价咨询合同》，仅对约定的工作范围及内容给出结论，未考虑与其他方面的关联；
- 我们与本咨询报告中的编审对象没有利害关系，也与各当事人没有个人利害关系或偏见。



一、建设工程名称：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大厅演讲台工程

二、设计单位名称：\

三、建设单位名称：襄阳市中心医院

四、编审责任：建设单位的责任是提供真实、完整的图纸、效果图等资料，并对资料的真实性、合法性、完整性承担相关的法律责任；我们的责任是依据资料计算工程量、核实定额套项及有关政策文件的执行，从而确定工程造价。

五、编审责任人：李亚平、杨明、明俊莉、韩朝阳

六、工程概况：

(1) 建设地址：本工程位于襄阳市东津区；

(2) 演讲台面积：演讲台墙面投影面面积 38.66 m²，地面面积 30.8 m²。

七、编制依据：

1、委托单位提供的图纸（舞台机电平面示意图（图号：P01）、背景墙立面图（图号：E01）、墙身大样图（图号 D01））、效果图；

2、GB50500-2013《建设工程工程量清单规范》；

3、《湖北省房屋建筑与装饰装修工程消耗量定额及全费用基价表》2018 版；

4、《湖北省通用安装工程消耗量定额及全费用基价表》（2018）

5、《湖北省建筑安装工程费用定额》（鄂建办〔2018〕27 号）；

6、鄂建办〔2021〕2263 号关于调整我省现行建设工程计价依据定额人工单价的通知；

7、根据住建部办公厅《关于印发工程造价改革工作方案的通知》（建办标〔2020〕38 号）和湖北省住房和城乡建设厅《关于印发湖北省建设工程造价改革试点实施方案的通知》（厅头〔2021〕865 号）襄阳市住房和城乡建设局关于调增我市房屋建筑工程和市政基础设施工程安全文明施工费费率的通知；

8、关于停征排污费等行业行政事业性收费有关事项通知（财政〔2018〕4 号）；

9、《市住建局关于严格落实房屋建筑和市政基础设施工程扬尘污染防治措施增加费的通知》襄住建〔2019〕47 号；

10、现行国家及省市工程造价相关政策文件。

八、编审方法：

本次编制工作是根据建设方所提供的申报材料进行咨询，整个咨询过程按以下步骤进行：

- 1、整理、收集、分析资料，备齐编制依据；
- 2、依据委托单位提供的图纸、效果图，确定工程量；
- 3、按有关文件计算工程造价；
- 4、经公司内部三级复核后，出具初步意见报建设单位审核，经建设单位同意后，形成最终结论。

九、编审作业日期：2024年12月6日至2024年12月15日

十、咨询说明：

- 1、本项目为综合单价计价模式；
- 2、本工程材料价格依据襄阳建设工程价格信息（2024年11月），信息价没有的依据市场询价；
- 3、演讲台墙面及地面面层按照图纸所示展开面积计算；
- 4、墙面电子屏幕暂不在本次招标范围内；
- 5、踢脚线图纸为明确材质，暂按金属踢脚线考虑；
- 6、本工程未记取工程排污费；
- 7、本次控制价暂列金额为3270元（含税）；
- 8、配电箱安装方式暂按悬挂考虑。

十一、咨询结论：

本工程控制价价格为：~~¥32773.67~~元（大写：叁万贰仟柒佰柒拾叁元陆角柒分）。

十二、其他说明：

- 1、若建设单位提供资料不全、不真实而导致本报告书失效，本公司不承担任何

何责任；

2、建设单位送审资料原件本公司已及时退回，本公司不承担其他单位的查阅事宜，如建设单位需要本公司将予以配合。

十三、附件：

- 1、编制说明
- 2、造价汇总表
- 3、招标控制价
- 4、咨询公司资质证书复印件
- 5、咨询公司工商执照复印件
- 6、造价工程师注册证书复印件

(此页无正文)

编制人（执业印章）：



项目负责人（执业印章）：



审核人（执业印章）：



审定人（执业印章）：



法定代表人或其授权人：



中明智工程技术(武汉)集团有限公司



2024年12月15日

襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大厅演讲台工程

招标控制价编制说明

一、工程概况

1、工程名称：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大厅演讲台工程

2、工程概况：

(1) 建设地址：本工程位于襄阳市东津区；

(2) 演讲台面积：演讲台墙面投影面面积 38.66 m²，地面面积 30.8 m²。

二、编制依据

1、委托单位提供的图纸（舞台机电平面示意图（图号：P01）、背景墙立面图（图号：E01）、墙身大样图（图号 D01））、效果图；

2、GB50500-2013《建设工程工程量清单规范》；

3、《湖北省房屋建筑与装饰装修工程消耗量定额及全费用基价表》2018 版；

4、《湖北省通用安装工程消耗量定额及全费用基价表》（2018）

5、《湖北省建筑安装工程费用定额》（鄂建办〔2018〕27 号）；

6、鄂建办[2021]2263 号关于调整我省现行建设工程计价依据定额人工单价的通知；

7、根据住建部办公厅《关于印发工程造价改革工作方案的通知》（建办标(2020)38 号)和湖北省住房和城乡建设厅《关于印发湖北省建设工程造价改革试点实施方案的通知》(厅头(2021)865 号)襄阳市住房和城乡建设局关于调增我市房屋建筑工程和市政基础设施工程安全

文明施工费费率的通知；

8、关于停征排污费等行业行政事业性收费有关事项通知（财政[2018]4号）；

9、《市住建局关于严格落实房屋建筑和市政基础设施工程扬尘污染防治措施增加费的通知》襄住建（2019）47号；

10、现行国家及省市工程造价相关政策文件。

三、编制范围

本项目工程量清单招标控制价编制范围为襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大厅演讲台工程相关的内容。

四、计价方式：

计价方式为：本项目为综合单价计价模式。

五、编制说明

1、本项目为综合单价计价模式；

2、本工程材料价格依据襄阳建设工程价格信息（2024年11月），信息价没有的依据市场询价；

3、演讲台墙面及地面面层按照图纸所示展开面积计算；

4、墙面电子屏幕暂不在本次招标范围内；

5、踢脚线图纸为明确材质，暂按金属踢脚线考虑；

6、本工程未记取工程排污费；

7、本次控制价暂列金额为3270元（含税）；

8、配电箱安装方式暂按悬挂考虑。

襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大厅演讲台工程汇总表

序号	单位工程名称	编制金额	备注
1	襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大厅演讲台工程	32773.67	
合计		32773.67	

襄阳市中心医院东津院区门
诊楼一层大厅演讲台工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : _____ 32773.67元 _____
(大写) : _____ 叁万贰仟柒佰柒拾叁元陆角柒分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)



法定代理人
或其授权人 : _____

法定代理人
或其授权人 : _____



编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : _____ 年 月 日

复 核 时 间 : _____ 年 月 日

综合单价分析表

标段：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大
厅演讲台工程

工程名称：墙面工程

第 1 页 共 4 页

项目编码	011207001001	项目名称	墙面装饰板	计量单位	m2	工程量	38.66				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A10-153 换	墙饰面 细木工板基层 换为【木芯板 δ18】	100m2	0.01	630.47	7240.79	263.77	257.81	6.3	72.41	2.64	2.58
A10-147	墙饰面 龙骨基层 镀锌铝方通	100m2	0.01	607.81	2509.4	0	175.23	6.08	25.09	0	1.75
A10-165 换	墙饰面面层 医用洁净板	100m2	0.01	1311.43	30.1	0	378.08	13.11	0.3	0	3.78
人工单价		小计						25.49	97.8	2.64	8.11
高级技工241元/工日;技工160元/工日;普工104元/工日		未计价材料费						80			
清单项目综合单价								214.05			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	膨胀螺栓 M8			套	5.421	0.61	3.31				
	电			kW·h	0.563	0.61	0.34				
	气排钉			盒	0.009	4.28	0.04				
	圆钉			kg	0.08	5.92	0.47				
	电【机械】			kW·h	0.394	0.61	0.24				
	木芯板 δ18			m2	1.05	68.53	71.96				
	镀锌铝方通 30*40			m	2.473	8.67	21.44				
	6mm医用洁净板			m2	1	80	80				

综合单价分析表

标段：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大
厅演讲台工程

工程名称：墙面工程

第 3 页 共 4 页

项目编码	011502001001	项目名称	金属装饰线	计量单位	m	工程量	14.44					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
A10-225 换	黑钛不锈钢包边	100m2	0.0014	3157.2	27629.17	1104.98	1228.78	4.26	37.3	1.49	1.66	
A10-152 换	墙饰面 胶合板基层9mm 换为【胶合板 δ18】	100m2	0.0011	568.53	5893.8	239.79	233.04	0.6	6.19	0.25	0.24	
人工单价		小计				4.86		43.49		1.74		
高级技工241元/工日;技工160元/工日; 普工104元/工日		未计价材料费				0						
清单项目综合单价						52						
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	气排钉			盒	0.001	4.28	0					
	圆钉			kg	0.003	5.92	0.02					
	电【机械】			kW·h	0.26	0.61	0.16					
	玻璃胶 335g			支	0.131	11.61	1.52					
	聚醋酸乙烯乳液			kg	0.015	5.56	0.08					
	胶合板 δ18			m2	0.11	55	6.06					
	304黑钛不锈钢			m2	0.149	240	35.64					
	其他材料费						-	0	-		0	
	材料费小计						-	43.48	-		0	

综合单价分析表

标段：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大
厅演讲台工程

工程名称：地面工程

第 1 页 共 4 页

项目编码	011104002001	项目名称	舞台地面龙骨	计量单位	m2	工程量	30.8					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
A9-77 换	地面龙骨 单向单层 间距(mm) 400	100m2	0.01	808	12115.22	17.23	237.91	8.08	121.15	0.17	2.38	
人工单价		小计				8.08	121.15	0.17	2.38			
高级技工241元/工日;技工160元/工日		未计价材料费				0						
清单项目综合单价						131.78						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	电【机械】			kW·h	0.026	0.61	0.02					
	铁钉			kg	0.018	5.92	0.1					
	化学螺栓 M12			套	1.4	2.99	4.19					
	合金钢钻头			个	0.018	25.67	0.47					
	角钢 50*5			kg	9.792	3.38	33.1					
	钢板 综合 150*150*8			t	0.025	3402.03	83.35					
	材料费小计						-	121.23	-	0		

综合单价分析表

标段：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大
厅演讲台工程

工程名称：地面工程

第 2 页 共 4 页

项目编码	011104002002	项目名称	舞台地面	计量单位	m2	工程量	32.37				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A9-80 换	毛地板铺在木龙骨上 胶合板 δ9 换为【胶合板 δ18】	100m2	0.01	1159.67	5971.75	71.29	354.88	11.6	59.72	0.71	3.55
A9-88	条形复合地板(成品)	100m2	0.01	1483.42	14554.29	0	427.67	14.83	145.54	0	4.28
人工单价		小计						26.43	205.26	0.71	7.83
高级技工241元/工日;技工160元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								240.22			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	乳胶			kg	0.06	6.85	0.41				
	地板钉			个	17	0.05	0.85				
	直钉			盒	0.05	12.83	0.64				
	电【机械】			kW·h	0.107	0.61	0.06				
	胶合板 δ18			m2	1.05	55	57.75				
	复合木地板 12mm			m2	1.05	105	110.25				
	圆钉			kg	0.159	5.92	0.94				
	XY-401胶			kg	0.11	11.37	1.25				
	棉纱			kg	0.01	10.27	0.1				

综合单价分析表

标段：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大
厅演讲台工程

工程名称：地面工程

第 4 页 共 4 页

项目编码	011502002001	项目名称	木质装饰线	计量单位	m	工程量	23.4					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
A14-55	定制实木收口线条 宽度 ≤50mm	100m	0.01	443.93	8012.12	27.36	135.88	4.44	80.12	0.27	1.36	
人工单价		小计				4.44	80.12	0.27	1.36			
高级技工241元/工日;技工160元/工日		未计价材料费				0						
清单项目综合单价						86.19						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其他材料费			元	0.478	1	0.48					
	电【机械】			kW·h	0.027	0.61	0.02					
	聚醋酸乙烯乳液			kg	0.021	5.56	0.12					
	蚊钉 20 6000个/盒			盒	0.001	8.6	0.01					
	定制实木收口线条 50*50			m	1.06	75	79.5					
	材料费小计						-	80.13	-		0	

综合单价分析表

标段：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大
厅演讲台工程

工程名称：安装工程

第 1 页 共 5 页

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C4-2-75	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式(半周长)0.5m	台	1	82.29	21.37	0	28.12	82.29	21.37	0	28.12
人工单价		小计				82.29	21.37	0	28.12		
技工160元/工日;普工104元/工日		未计价材料费				1500					
清单项目综合单价						1631.78					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	30KW配电箱			台	1	1500	1500				
	其他材料费					-	21.38	-		0	
	材料费小计					-	1521.38	-		0	

综合单价分析表

标段：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大
厅演讲台工程

工程名称：安装工程

第 2 页 共 5 页

项目编码	030411004001	项目名称	配线	计量单位	m	工程量	30					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C4-13-28	管内穿线 穿动力线 铜芯 导线截面 (mm ²) ≤16	10m	0.1	6.47	1.55	0	2.21	0.65	0.16	0	0.22	
人工单价		小计				0.65	0.16	0	0.22			
技工160元/工日;普工104元/工日		未计价材料费				55.13						
清单项目综合单价						56.15						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	bv-5*16			m	1.05	52.5	55.13	-	0			
	其他材料费					-	0.15	-	0			
	材料费小计					-	55.28	-	0			

综合单价分析表

标段：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大
厅演讲台工程

工程名称：安装工程

第 4 页 共 5 页

项目编码	030502012001	项目名称	信息插座	计量单位	个	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
C5-2-60	安装信息插座底盒(接线盒)明装	个	1	3.84	0.76	0	1.31	3.84	0.76	0	1.31	
人工单价		小计				3.84	0.76	0	1.31			
技工160元/工日;普工104元/工日		未计价材料费				32						
清单项目综合单价						37.91						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	网络插座			个	1.01	31.68	32					
	其他材料费					-	0.76	-	0			
	材料费小计					-	32.76	-	0			

单位工程人材机分析表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工				
1	普工	工日	0.416	104.00	43.26
2	技工	工日	0.540	160.00	86.40
	合计				129.66
二、	材料				
1	冲击钻头 φ6~8	个	0.014	3.34	0.05
2	醇酸防锈漆C53-1	kg	0.010	12.00	0.12
3	电力复合酯	kg	0.410	17.11	7.02
4	电气绝缘胶带18mm*10m*0.13mm	卷	0.330	2.57	0.85
5	酚醛调和漆各色	kg	0.030	13.24	0.40
6	棉纱	kg	0.200	10.27	2.05
7	木螺钉 φ4*65	10个	0.208	0.77	0.16
8	平垫铁综合	kg	0.150	3.85	0.58
9	其他材料费	元	0.880	1.00	0.88
10	其他材料费	元	0.465	1.00	0.47
11	汽油综合	kg	0.210	6.03	1.27
12	松香焊锡丝综合	m	0.050	1.03	0.05
13	塑料管综合	kg	0.130	10.10	1.31
14	塑料胀管 φ6~8	个	2.200	0.02	0.04
15	铜接线端子DT-6	个	2.030	2.90	5.89
16	锡基钎料	kg	0.030	41.07	1.23
17	硬铜绞线TJ-2.5~4	m	3.132	1.44	4.51
18	自粘性塑料带20mm*20m	卷	0.100	2.99	0.30
19	电【机械】	kW·h	0.006	0.61	
	合计				27.18
四、	机械				
1	折旧费	元	0.042	1.00	0.04
2	校验费	元	0.020	1.00	0.02
3	维护费	元	0.011	1.00	0.01
	合计				0.07
五、	主材				
1	5孔插座	个	1.020	42.03	42.87
2	网络插座	个	1.010	31.68	32.00
3	bv-5*16	m	31.500	52.50	1653.75
4	双绞线缆	m	3.150	3.80	11.97
	合计				1740.59
六、	设备				
1	30KW配电箱	台	1.000	1500.00	1500.00
	合计				1500

编制人：

审核人：

编制日期：

综合单价分析表

工程名称：暂列金

标段：襄阳市中心医院东津院区门诊楼一层大
厅演讲台工程

第 1 页 共 1 页



工程造 价 咨 询 企 业

甲 级 资 质 证 书



企业名称：湖北中明智工程造价管理有限公司

证书编号：甲190542000790

有效期：自 2019年01月01日

至 2021年12月31日



发证机关：

2019年 01月 14日



姓名: 李亚平
 身份证号: 420625199311160079
 性别: 男
 专业: 土木建筑
 聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询管理有限公司

证书编号: 建[造]11234200013452
 初始注册日期: 2023 年 05 月 26 日

发证机关盖章:



发证日期: 2023 年 05 月 26 日

延续注册登记栏

第一次延续注册:	第二次延续注册:
有效期至:	有效期至:
注册受理机关 公章 年 月 日	注册受理机关 公章 年 月 日
第三次延续注册:	第四次延续注册:
有效期至:	有效期至:
注册受理机关 公章 年 月 日	注册受理机关 公章 年 月 日

变更注册登记栏

现聘用单位: 现聘用单位(红章) 注册受理机关 公章 年 月 日	现聘用单位: 注册受理机关 公章 年 月 日
现聘用单位:	现聘用单位:
注册受理机关 公章 年 月 日	注册受理机关 公章 年 月 日



姓名: 李亚平
 身份证号: 420625199311160079
 性别: 男
 专业: 土木建筑
 聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询有限公司

证书编号: 建[造]112S4200013452

初始注册时间: 2023年05月26日

发证机关名称:



发证日期: 2023年05月26日

延续注册登记栏

第一次延续注册:	第二次延续注册:
有效期至:	有效期至:
注册受理机关 公章 年 月 日	注册受理机关 公章 年 月 日
第三次延续注册:	第四次延续注册:
有效期至:	有效期至:
注册受理机关 公章 年 月 日	注册受理机关 公章 年 月 日

变更注册登记栏

现聘用单位: 中明工程造价咨询有限公司 公章	现聘用单位:
注册受理机关 公章 2023年 8 月 15 日	注册受理机关 公章 年 月 日
现聘用单位:	现聘用单位:
注册受理机关 公章 年 月 日	注册受理机关 公章 年 月 日



杨明
注册造价工程师
证书编号: 421023198610073435
性别: 男
专业: 土木建筑
聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询有限公司

姓名: 杨明
身份证号: 421023198610073435
性别: 男
专业: 土木建筑
聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询有限公司

证书编号: 建[造]1112-14200004:78

初始注册日期: 2021年07月21日

登记机关名称:

发证日期: 2021年07月21日



延续注册登记栏

第一次延续注册: 第二次延续注册:
有效期至:
注册受理机关
公章
年月日

第三次延续注册: 第四次延续注册:
有效期至:
注册受理机关
公章
年月日

变更注册登记栏

现聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询有限公司
注册受理机关
公章
年月日

现聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询有限公司
注册受理机关
公章
年月日



姓名: 明俊莉
 身份证号: 512223197402143143
 性别: 女
 专业: 土木建筑
 聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询管理有限公司

证书编号: 鄂[建]第111054200006096

初始注册日期: 2005 年 07 月 25 日

发证机关名称:

发证日期: 2021 年 06 月 11 日



延续注册登记栏

原一次注册注册: 第 次延续注册:

有效期至:
 注册受理机关
 公 章
 年 月 日

有效期至:
 注册受理机关
 公 章
 年 月 日

第 次延续注册: 第 次延续注册:

有效期至:
 注册受理机关
 公 章
 年 月 日

有效期至:
 注册受理机关
 公 章
 年 月 日

变更注册登记栏

注册用单位: 湖北中明智工程造价咨询管理有限公司 (公章)
 现聘用单位:

注册受理机关: 湖北中明智工程造价咨询管理有限公司
 公章
 年 月 日

现聘用单位: 湖北中明智工程造价咨询管理有限公司
 公章
 年 月 日

注册用单位: 现聘用单位:

注册受理机关: 湖北中明智工程造价咨询管理有限公司
 公章
 年 月 日

注册受理机关: 湖北中明智工程造价咨询管理有限公司
 公章
 年 月 日